Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO RECURSORESULTADO RECURSO
EDITAL Nº 51/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE FISCAIS PARA ATUAÇÃO NOS PROCESSOS SELETIVOS DOS CURSOS INTEGRADOS E SUPERIORES 2023/1
DO IFMT - CAMPUS CUIABÁ CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 216, de 28/07/2022,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º -Art. 1º -  Divulgar o resultado do recurso contra o resultado preliminar do edital 051/2022, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO

Cristiane da Luz Magalhães Improcedente

Denner da silva campos Improcedente

Fernanda Rafaela Auxiliadora Silva Freire Improcedente

Francisco de Assis Machado e Silva Improcedente

Igor Matheus Viana Ferreira Louzada Procedente

Julio da Cruz Martins Improcedente

LEIDIANE CARVALHO Dos Reis Improcedente

Lidyanne Nunes de Oliveira Improcedente

Marisangela Lopes da Silva Costa Improcedente

Nerivaldo Aparecido de Almeida Improcedente

	Documento assinado eletronicamente por: